da Bah fa, ro uso de suas atribLii§6es legais, prevista nos termos do Art. 29 da

Cconsthlie5o  Federal,  PROMULGA  a  Emenda  a  Lei  Organica  Municipal  n°

001lz0tr5,  qua -D&  nova  rede§5o a  Lct  OTganica  do  Wunicipio  de  Nova

Redenpeo.Bahia para  adequae6es  a sEstematica  consti.ucional vigent€

com  218  (duzentos  e  dezoito  artigos),  aprovada  em  1°  tumo  ro  dfa  13  de

outubro  de 2025 por unanimidade dos membros de Carrrara MLlnicipal, ou seia,

com quorum superior a 28 (dois tengos) dos membros da Casa Legislathra, e

ern  2°  tumo  ro  dia  03  de  novembro  2025  Iambem  por  unanimidade  dos